
USNESENÍ Z 25. SCHŮZE RADY MĚSTA
Jindřichova Hradce

KONANÉ DNE 04.09.2024

V Jindřichově Hradci dne 5.9.2024
Usnesení číslo: 690/25R/2024
Návrh zadání veřejné zakázky z ORJ 40 – Přístavba městské sportovní haly, Jindřichův Hradec DESIGN &
BUILD

Rada města po projednání:

1. schvaluje
zadávací dokumentaci veřejné zakázky Přístavba městské sportovní haly, Jindřichův Hradec DESIGN & BUILD dle
předloženého návrhu.

2. schvaluje
kvalifikační dokumentaci veřejné zakázky Přístavba městské sportovní haly, Jindřichův Hradec DESIGN & BUILD dle
předloženého návrhu.

3. schvaluje
návrh smlouvy o dílo dle předloženého návrhu.

4. schvaluje
návrh zadání veřejné zakázky z ORJ 40 Přístavba městské sportovní haly, Jindřichův Hradec DESIGN & BUILD dle
předloženého návrhu.

Usnesení číslo: 691/25R/2024
Uzavření veřejnoprávních smluv k Programu regenerace MPR Jindřichův Hradec

Rada města po projednání:

1. schvaluje
znění vzorové Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu regenerace MPR Jindřichův Hradec dle
předloženého návrhu.

2. schvaluje
uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z Programu regenerace MPR Jindřichův Hradec dle
schváleného vzoru s příjemci jednotlivých dotací v souladu s usnesením Zastupitelstva města č. 288/18Z/2024 ze
dne 24.04.2024.

Usnesení číslo: 692/25R/2024
Žádost o zvláštní užívání veřejného prostranství za účelem umístění stolku v souvislosti s předvolební
kampaní pro volby do krajského zastupitelstva – žadatel *****

Rada města po projednání:

1. schvaluje
povolení zvláštního užívání veřejného prostranství panu *****, nar. *****, 377 01 Jindřichův Hradec, k umístění
stolku v souvislosti s předvolební kampaní pro volby do krajského zastupitelstva, pro politickou stranu SOCDEM, na
Masarykově náměstí ve vnitřním prostoru u fontány, p. č. 4323, dne 18.09.2024 na ploše 2 m2, dle přiloženého
návrhu.

Usnesení číslo: 693/25R/2024
Žádost o povolení zvláštního užívání veřejného prostranství na Masarykově náměstí ve vnitřním prostoru u
fontány a v Husových sadech v J. Hradci v souvislosti s konáním závodu „Okolo jižních Čech“ – žadatel
Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z. s.

Rada města po projednání:

1. schvaluje
povolení zvláštního užívání veřejného prostranství spolku Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z. s., IČ: 60816171,

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle platných právních předpisů



sídliště Pod Kasárny 1036/II, 377 01 Jindřichův Hradec, p. č. 4323 a 4325 na Masarykově náměstí ve vnitřním
prostoru u fontány a p. č. 1559 v Husových sadech v J. Hradci, za účelem umístění zařízení potřebných pro konání
závodu – pódium, stánky partnerů, stánky s občerstvením, mobilní WC, v souvislosti s konáním závodu „Okolo
jižních Čech“, v termínu od 07.09.2024 do 08.09.2024, na celkové ploše 1.000 m2, dle přiloženého návrhu.

Usnesení číslo: 694/25R/2024
Žádosti organizace Vajgarská saň, z. s. a paní Petry Bolfové o poskytnutí finanční podpory na sportovní
reprezentaci města Jindřichův Hradec

Rada města po projednání:

1. schvaluje
poskytnutí finanční dotace z ORJ 14 – Odbor školství organizaci Vajgarská saň, z. s., IČ: 05561931, Mukova 76/V,
37701 Jindřichův Hradec ve výši 40 tis. Kč účelově určené na částečné pokrytí nákladů spojených s účastí posádek
organizace Vajgarská saň, z. s. na 14. Mistrovství světa klubových posádek v závodech dračích lodí, které se
uskuteční ve dnech 2. – 8. září 2024 v italské Ravenně.

2. schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Jindřichův Hradec a organizaci Vajgarská saň, z.
s., IČ: 05561931, Mukova 76/V, 37701 Jindřichův Hradec účelově určené na částečné pokrytí nákladů spojených s
účastí posádek organizace Vajgarská saň, z. s. na 14. Mistrovství světa klubových posádek v závodech dračích lodí,
které se uskuteční ve dnech 2. – 8. září. 2024 v italské Ravenně dle předloženého návrhu.

3. schvaluje
poskytnutí finanční dotace z ORJ 14 – Odbor školství paní Petře Bolfové ve výši 10 tis. Kč účelově určené na
částečné pokrytí nákladů spojených s účastí nezletilého syna Vladimíra Bolfa na Mistrovství Evropy 2024 v OCR
extrémním překážkovém běhu, které se uskutečnilo ve dnech 12. – 16. června 2024 v italské Folgárii.

4. schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi městem Jindřichův Hradec a paní Petrou Bolfovou
účelově určené na částečné pokrytí nákladů spojených s účastí nezletilého syna Vladimíra Bolfa na Mistrovství
Evropy 2024 v OCR extrémním překážkovém běhu, které se uskutečnilo ve dnech 12. – 16. června 2024 v italské
Folgárii dle předloženého návrhu.

5. ukládá
Odboru školství, mládeže a tělovýchovy sepsat příslušné smlouvy

Usnesení číslo: 695/25R/2024
Prodej pozemků p.č. 3633/2, 3633/3, k.ú. Jindřichův Hradec - realizace

Rada města po projednání:

1. souhlasí
s prodejem pozemku p.č. 3633/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 40 m² a pozemku p.č. 3633/3, ostatní
plocha, jiná plocha, o výměře 14 m², vše obec i k.ú. Jindřichův Hradec, společnosti MVD Market s.r.o., Prachatická
47, 384 51 Volary, IČ: 05060737, za celkovou kupní cenu 196.020 Kč včetně DPH.
Smlouva bude uzavřena dle schváleného vzoru.

2. požaduje
předložit zastupitelstvu města k rozhodnutí.

Usnesení číslo: 696/25R/2024
Pronájem pozemku p. č. 2068/1, k. ú. Jindřichův Hradec - záměr

Rada města po projednání:

1. neschvaluje
záměr pronájmu pozemku p. č. 2068/1, vodní plocha, zamokřená plocha, o výměře 91 m², k. ú. Jindřichův Hradec.

Usnesení číslo: 697/25R/2024
Pronájem části pozemku p. č. 1493/1, k. ú. Jindřichův Hradec - revokace usnesení

Rada města po projednání:



1. revokuje
usnesení číslo 593/21R/2024 ze dne 24.07.2024

Usnesení číslo: 698/25R/2024
Žádost o schválení podnájmů v části objektu čp. 1125/II, J. Hradec

Rada města po projednání:

1. uděluje
příspěvkové organizaci Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II, IČ
608 16 848, se sídlem Jarošovská 1125/II, Jindřichův Hradec souhlas s podnájmem části objektu (tělocvična)
Jindřichův Hradec čp. 1125/II pro subjekty ***** a Svět Fantazie, z.ú., na období od září 2024 do 30.6.2025.

Usnesení číslo: 699/25R/2024
Uložení kabelového vedení NN (EG.D – J. Hradec, Na Piketě čp. 621) do pozemků města Jindřichův Hradec a
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o zřízení věcného břemene

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uložení kabelového vedení NN do části pozemku p. č. 4298/1, ost. plocha, ost. komunikace, k. ú. Jindřichův
Hradec, který je ve vlastnictví města Jindřichův Hradec pro stavbu „J. Hradec, Na Piketě č. p. 621 - SNK“ a
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, dle schváleného vzoru, s investorem stavby
společností EG.D, a. s., IČ 280 85 400, se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno a následné uzavření
smlouvy o zřízení věcného břemene dle schváleného vzoru.
Tento souhlas nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy o budoucí smlouvě a nenahrazuje rozhodnutí příslušných
správních orgánů.

Usnesení číslo: 700/25R/2024
Uložení vodovodní a splaškové kanalizační přípojky (Jindřichův Hradec, Denisova p. č. 2111/2, 2111/1) do
pozemků města Jindřichův Hradec, uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvy o
zřízení služebnosti

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uložení vodovodní a splaškové kanalizační přípojky do částí pozemků p. č. 4279/1, ost. plocha, ost. komunikace a
p. č. 4279/3, ost. plocha, jiná plocha, vše k. ú. Jindřichův Hradec, které jsou ve vlastnictví města Jindřichův
Hradec pro stavbu: „Jindřichův Hradec, Denisova p. č. 2111/2, 2111/1 – vodovodní a splašková kanalizační
přípojka“ a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti dle schváleného vzoru s investorem stavby
***** a následné uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle schváleného vzoru.

Usnesení číslo: 701/25R/2024
Návrh Dodatku č. 10 ke Smlouvě o poskytování služeb Vema V4 Cloud (personální a mzdový systém)

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření Dodatku č. 10 ke Smlouvě o poskytování služeb VEMA V4 Cloud mezi Městem Jindřichův Hradec a Seyfor,
a.s., se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 01572377, dle předloženého návrhu.

Usnesení číslo: 702/25R/2024
Veřejná zakázka „Městská hromadná doprava v Jindřichově Hradci na období 2025-2035“

Rada města po projednání:

1. bere na vědomí
protokol o jednání komise č. 1, výzvu k objasnění nabídky a objasnění nabídky a protokol o jednání komise č.2.

2. schvaluje
zadání veřejné zakázky „Městská hromadná doprava v Jindřichově Hradci na období 2025 – 2035“ společnosti
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., IČO 26060451, se sídlem Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice 3, s



nabídkovou cenou 29 883 847,00 Kč bez DPH.

3. schvaluje
uzavření Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících s vybraným dodavatelem uvedeným v bodě 2 tohoto
usnesení, jako dopravce, k realizaci veřejné zakázky, za podmínky, že vybraný dodavatel poskytne zadavateli
potřebnou součinnost a uplyne doba zákazu uzavřít smlouvu dle zákona či rozhodnutí jiného orgánu veřejné moci.

Usnesení číslo: 703/25R/2024
Změna usnesení Rady města Jindřichův Hradec č. 667/24R/2024 - sponzorské smlouvy - město sportu 2025

Rada města po projednání:

1. mění
usnesení rady města č. 667/24R/2024 ze dne 28.08.2024 bod. 2., které nově zní takto: Rada města po projednání
schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí finančního daru mezi městem Jindřichův Hradec a společností Fio banka,
a. s., se sídlem V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, IČ: 61858374, dle předloženého návrhu.

2. mění
usnesení rady města č. 667/24R/2024 ze dne 28.08.2024 bod. 5., které nově zní takto: Rada města po projednání
schvaluje uzavření sponzorské smlouvy mezi městem Jindřichův Hradec a panem *****, dle předloženého vzoru.

Usnesení číslo: 689/25R/2024
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo SM 0894/2022 „PD – Přístavba městské sportovní haly, Jindřichův Hradec“

Rada města po projednání:

1. schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo SM 0894/2022 mezi městem Jindřichův Hradec a společností JPS J. Hradec
s.r.o. Jarošovská 753/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26035138 dle předloženého návrhu.

 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení


